
 

 

UCHWAŁA NR IIINZ./249/12 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeszcze na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz.U. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) oraz uchwały budżetowej Gminy Brzeszcze 

na rok 2012 z dnia 11 stycznia 2012 r. Nr  XIV/147/12 Rada Miejska w Brzeszczach uchwala:  

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 4.000 zł z tytułu zwrotu środków   

przez dłużników Funduszu Alimentacyjnego, z przeznaczeniem na sfinansowanie działań podejmowanych 

wobec dłużników alimentacyjnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.   

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 2.539.000 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

3. Zmniejszyć plan  wydatków budżetowych o kwotę  970.787 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

2.120.716,83 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych.  

5. Zwiększyć plan przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 1.764.213 zł, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.  

6. Zmniejszyć plan przychodów z tytułu pożyczki o kwotę 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczki i kredytów zaciąganych w roku 2012 w kwocie 1.900.000 zł na 

sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach  

Jacek Wawro  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7331



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/Nz./249/12   

Rady Miejskiej w Brzeszczach   

z dnia 3 grudnia 2012 r.  

 

Dochody (w zł)   

Dział Zwiększenie  Zmniejszenie  

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   35.000  

- dochody bieżące, w tym:   35.000  

- mandaty   35.000  

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

 2.339.000  

- dochody bieżące, w tym:   2.339.000  

-udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych   1.200.000  

- opłata eksploatacyjna   939.000  

- podatek od czynności cywilno-prawnych   200.000  

758 - Różne rozliczenia  35.000   

dochody bieżące, w tym:  35.000   

- oprocentowanie od środków na rachunkach bankowych  35.000   

852 - Pomoc społeczna  4.000   

- dochody bieżące, w tym:  4.000   

- zwrot od dłużników alimentacyjnych  4.000   

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   200.000  

- dochody bieżące, w tym:   200.000  

- opłaty za korzystanie ze środowiska   200.000  

Ogółem:  39.000  2.574.000  

Wydatki (w zł)   

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

600   Transport i łączność   29.314  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   29.314  

  - wydatki majątkowe, w tym:   29.314  

  - inwestycje   29.314  

700   Gospodarka mieszkaniowa   99.000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   99.000  

  - wydatki bieżące, w tym:   43.000  

  - wydatki jednostek budżetowych   43.000  

  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 43.000  

  - wydatki majątkowe, w tym:   56.000  

  - zakupy inwestycyjne   56.000  

710   Działalność usługowa   39.030  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego   39.030  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7331



  - wydatki bieżące, w tym:   39.030  

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym:   39.030  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1.530  

  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 37.500  

801   Oświata i wychowanie   310.425  

 80195  Pozostała działalność   310.425  

  - wydatki bieżące, w tym:   109.675  

  -  wydatki jednostek budżetowych , w tym:   109.675  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35.000  

  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 74.675  

  - wydatki majątkowe, w tym:   200.750  

  - wydatki inwestycyjne   200.750  

852   Pomoc społeczna  4.000   

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4.000   

  - wydatki bieżące, w tym    

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym:  4.000   

  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
4.000   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   399.000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   352.000  

  - wydatki bieżące, w tym:   40.000  

  -wydatki jednostek budżetowych , w tym:   40.000  

  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 40.000  

  - wydatki majątkowe, w tym:   312.000  

  - wydatki inwestycyjne   312.000  

 90095  Pozostała działalność   47.000  

  - wydatki bieżące, w tym:   47.000  

  - wydatki jednostek budżetowych , w tym:   47.000  

  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 47.000  

926   Kultura fizyczna   98.018  

 92601  Obiekty sportowe   98.018  

  - wydatki majątkowe, w tym:   98.018  

  - wydatki inwestycyjne   98.018  

  - programy finansowane z pomocy zagranicznej   98.018  

 Ogółem:   4.000  974.787  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7331



 

Przychody (w zł)  Zwiększenie  Zmniejszenie  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

(pożyczka)  

 200.000,00  

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki)  1.764.213   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach  

Jacek Wawro  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7331


		2012-12-17T14:13:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




